

((دعوتنامه شرکت در مزایده عمومی))

شهرداری قائم شهر به استناد بند ۶ مصوبه شماره ۷۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ شورای اسلامی شهر قائم شهر در نظر دارد مزایده با مشخصات مشروحه زیر را برگزار نماید که می توانید با مطالعه و ملحوظ قراردادن مفاد زیر در مزایده شرکت فرمایید.

- ۱- موضوع مزایده: : فروش یک دستگاه سواری هایما SV-T-AT
- ۲- مشخصات خودرو: به شرح جدول ذیل می باشد.

ردیف	شرح	نظریه کارشناسی
۱	شماره پلاک انتظامی	ایران ۷۲-۳۲۶-ل ۲۲
۲	نوع و سیستم	سواری هاچ بک هایما SV-T-AT
۳	مدل و رنگ	مشکی متالیک - ۱۳۹۷
۴	نوع سوخت - ظرفیت	بنزینی - ۵ نفر
۵	شماره موتور	۴۸۴QT۸۶۰۰۴۵۱۴A
۶	شماره شاسی	NAAD۳۹۱Z۳۷۷۲۳۳۰
۷	وضعیت سیستم برقی	روشن
۸	وضعیت لاستیک ها	٪۷۰

وضعیت ظاهری خودرو :
کلگیر عقب چپ ، درب جلو چپ ، کلگیر جلو چپ ، کف صندوق لکه گیری رنگ ، زگی نقطه ای درب عقب راست زیر دستگیره ، دارای بیمه ثالث تا پایان سال و بیمه بدنه دارای دو محور و ۴ چرخ می باشد .

- محل بازدید: قائم شهر - خیابان کارگر - چهار راه ترک محله - پارکینگ شهرداری
- ۳- زمان بازدید: همه روزه در ساعات اداری می باشد.
- ۴- مبلغ پایه کارشناسی: طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (ده میلیارد ریال) می باشد.
- ۵- دستگاه مزایده گزار: شهرداری قائم شهر
- ۶- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۵٪ مبلغ پایه کارشناسی ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پانصد میلیون ریال) می باشد. که باید به یکی از صورت مشروحه زیر همراه با اسناد مزایده پاکت " الف " واریز و به دستگاه مزایده گذار تسلیم شود.
- الف) رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب جاری ۰۱۵۹۷۰۴۰۴۰۰۹ سپرده نزد بانک ملی قائم شهر.

ب) اسناد خزانه
 ج) ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما
 مدت اعتبار این ضمانت نامه سه ماه است . این مدت بنا به درخواست کتبی کارفرما/ذینفع برای سه ماه دیگر قابل تمدید است.

مهر و امضای مجاز

نام و نام خانوادگی تفهید آور



- ۷- متقاضیان جهت دریافت و خرید اسناد مزایده از تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۱ لغایت ۱۴۰۲/۲/۱۷ از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.
- ۸- نشانی محل فروش اسناد مزایده: سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می باشد.
- ۹- قیمت اسناد مزایده ۱۰۵۶۳۱۰۲۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) است که باید به حساب در آمد شهرداری قائم شهر به شماره ۱۰۵۶۳۱۰۲۰۰ بانک ملی قائم شهر واریز شده و رسید خرید اسناد به همراه فیش سپرده/ضمانت نامه شرکت در مزایده در پاکت (الف) قرار داده شود.
- ۱۰- تمام اسناد مزایده باید به مهر و امضاء معتبر طبق اساسنامه و آخرین آگهی ثبت شرکت برسد.

• **محتویات پاکت (الف) شامل:** تضمین شرکت در مزایده و فیش خرید اسناد مزایده

• **محتویات پاکت (ب) شامل: فرم منع مداخله ، دعوتنامه ، کارت شناسایی خودرو ، سند مالکیت خودرو ، کپی گواهی امضاء صاحبان مجاز و اسناد خواسته شده طبق فرم های ضمیمه شده- و برای اشخاص حقوقی شامل: اساسنامه شرکت، سوابق و رزومه کاری، آگهی ثبت شرکت و آگهی آخرین تغییرات شرکت، و برای اشخاص حقیقی شامل : فتوکپی شناسنامه و کارت ملی**

۱۱- چنانچه پس از خرید اسناد مزایده مایل به شرکت در آن نیستید، مراتب را تا آخر وقت اداری مورخه ۱۴۰۲/۲/۲۸ به دستگاه مزایده گذار اطلاع دهید.

۱۲- مهلت تسلیم پیشنهادها: حداکثر تا پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۵ می باشد.

تذکره: متقاضیان ملزم می باشند کلیه فرآیند مزایده اعم از خرید اسناد تا تسلیم پیشنهادات (پاکتهای الف، ب) را از طریق سامانه ستاد دریافت و در قالب فایل پی دی اف بارگذاری کنند و تنها پاکت الف علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور ، به صورت فیزیکی نیز حداکثر در مدت زمان تعیین شده(مهلت تسلیم پیشنهادها) پس از ثبت دبیر خانه، تحویل واحد قراردادهای شهرداری گردد.

۱۳- ارائه خدمات فقط به نماینده شرکت با ارائه معرفی نامه معتبر با مهر و امضاء مجاز طبق اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات شرکت صورت می پذیرد.

۱۴- نشانی و محل تسلیم اسناد : دبیر خانه شهرداری قائم شهر

۱۵- متقاضیان می بایست فیش شرکت در مزایده به همراه ضمانتنامه بانکی یا فیش سپرده نقدی خود را در پاکت الف لاک و مهر شده پس از ثبت در دبیر خانه شهرداری، تحویل واحد قراردادهای نمایند و همچنین در سامانه ستاد بارگذاری کنند.

۱۶- پیشنهاد واصله در ساعت ۱۴۰۲/۲/۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ در کمیسیون عالی معاملات در محل دفتر شهردار گشایش و خوانده خواهد شد.

۱۷- برابر ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداری ها، شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد. همچنین مطابق ماده ۸ آیین نامه مالی شهرداری ها هر گاه برنده مزایده از انجام معامله خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و در صورتی که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آن ها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۱۸- حضور نماینده مطلع در جلسه بازگشایی پاکات همراه با معرفی نامه بلامانع می باشد.

مهر و امضای مجا

نام و نام خانوادگی نهاد آور

۱۹- هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.

۲۰- به قیمت های کمتر از نظریه کارشناس رسمی دادگستری همچنین به پیشنهادهای فاقد سپرده، مهیم، مخدوش، مشروط و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲۱- پیشنهاد دهندگان می بایست موضوع مزایده را از نزدیک بازدید و از کمیت آن مطلع شوند در غیر این صورت از نظر شهرداری به منزله بازدید از موضوع مزایده می باشد.

۲۲- هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به نحوی با هم تبانی کرده اند کلیه خسارت وارده حسب تشخیص شهرداری از متخلفین وصول خواهد شد.

۲۳- در صورت پذیرفته شدن پیشنهاد هر یک از شرکت کنندگان، قبولی پیشنهاد به صورت کتبی از طرف شهرداری ابلاغ خواهد شد.

۲۴- شرکت کنندگان موظفند آخرین مصوبه قوانین و بخشنامه های کار- بیمه و مالیات و سایر مقررات جاریه که به هر نحو در ارتباط با این مزایده و پیمان اجرای آن باشد رعایت نموده و هیچ گونه ادعائی نسبت به عدم اطلاع از آن ها نداشته باشد.

۲۵- برنده مزایده ملزم می باشد ظرف حداکثر ۲۵ روز پس از اطلاع از برنده شدن در مزایده، بهای خودروی خریداری شده را به حساب درآمد شهرداری قائم شهر به شماره ۰۱۰۵۶۳۱۰۲۰۰ بانک ملی قائم شهر واریز نماید و همچنین پرداخت کلیه هزینه ها شامل انتقال سند و ... بر عهده برنده مزایده می باشد.

۲۶- ناظر بر کلیه موارد مطروحه فوق معاونت مالی و ذیحساب و واحد جمعداری و امین اموال می باشد.

۲۷- متقاضی اعلام می دارد که در موقع عقد این قرارداد مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب ۲۲ دی ماه ۱۳۳۷ شمسی نمی باشد و در صورتی که خلاف آن برای کارفرما محرز شود قرارداد فسخ و خسارات وارده از محل تضمینات قانونی وصول میگردد و مسئولیت های مکتوبی و حقوقی بعهده برنده مزایده می باشد. برنده مزایده مشمول قانون مزبور در جین انجام کار تا خاتمه قرارداد خواهد بود.

۲۸- کلیه کسورات قانونی اعم از بیمه ، مالیات (به استثناء مالیات بر ارزش افزوده) به عهده برنده مزایده می باشد.

نام و امضای دستگاه مزایده گزار:

شهردار قائم شهر - کاظم علیپور

نام و نام خانوادگی مهر و امضای مجاز نهاد آزر:

پیشنهاد دهنده